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GEOGRAFIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL SITUAÇÃO

009 JOSÉ CARLOS ARANHA FERREIRA 01 38,0 36,0 74,0 CLASSIFICADA
025 ANTONIA LUIZA DE ARAUJO SIQUEIRA 02 31,0 30,0 61,0 CLASSIFICADA
014 ANTONIA GRACILEUDA MORAES SOUSA 03 20,0 7,0 27,0 DESCLASSIFICADA

FILOSOFIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL SITUAÇÃO

006 RITA DE CÁSSIA FURTADO PEREIRA 01 53,0 34,0 87,0 CLASSIFICADA
012 ANTONIA ALNERICE DE OIVEIRA ARAUJO 02 35,0 34,0 69,0 CLASSIFICADA
022 RONIERIA PEREIRA FEITOSA 03 35,0 32,0 67,0 CLASSIFICADA
019 MARIA SUERLANIA CARDOSO CAVALCANTE 04 39,0 26,0 65,0 CLASSIFICADA
018 ANTONIA ERILANDIA DOS REIS CONSTANTINO 05 36,0 26,5 62,5 CLASSIFICADA
025 ANTONIA LUIZA DE ARAUJO SIQUEIRA 06 30,0 31,0 61,0 CLASSIFICADA
015 ANTONIA GOMES DOS SANTOS 07 38,0 22,0 60,0 CLASSIFICADA
031 FRANCISCA NEIDE DE SOUSA 08 25,0 17,0 42,0 DESCLASSIFICADA

SOCIOLOGIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL SITUAÇÃO

006 RITA DE CÁSSIA FURTADO PEREIRA 01 53,0 34,0 87,0 CLASSIFICADA
030 ANA PAULA ARAUJO MOTA 02 38,0 40,0 78,0 CLASSIFICADA
024 ELMA ARRAES FEITOSA 03 46,0 29,0 75,0 CLASSIFICADA
012 ANTONIA ALNERICE DE OIVEIRA ARAUJO 04 35,0 34,0 69,0 CLASSIFICADA
022 RONIERIA PEREIRA FEITOSA 05 35,0 32,0 67,0 CLASSIFICADA
019 MARIA SUERLANIA CARDOSO CAVALCANTE 06 39,0 26,0 65,0 CLASSIFICADA
015 ANTONIA GOMES DOS SANTOS 07 38,0 22,0 60,0 CLASSIFICADA
031 FRANCISCA NEIDE DE SOUSA 08 25,0 17,0 42,0 DESCLASSIFICADA

EDUCAÇÃO FÍSICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL SITUAÇÃO

002 JANNAIRA NUNES OLIVEIRA LEITE 01 38,0 27,0 65,0 CLASSIFICADA
007 JOSÉ ALVES DE LIMA 02 35,0 29,5 64,5 CLASSIFICADO

PORTUGUÊS
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL SITUAÇÃO
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029 RITA DE CÁSSIA LOURENÇO DA SILVA 01 57,0 28,0 85,0 CLASSIFICADA
028 ANTONIA ERONICE ALVES SANTOS 02 57,0 22,0 79,0 CLASSIFICADA
004 KELMA LYDES FEITOSA 03 58,0 18,0 76,0 CLASSIFICADA
017 SOCORRO VIANA DA SILVA 04 50,0 24,5 74,5 CLASSIFICADA
008 VERONICA FURTADO OLIVEIRA CARDOSO 05 51,0 23,0 74,0 CLASSIFICADA
021 RUTH MORAES ALMEIDA 06 43,0 28,0 71,0 CLASSIFICADA
013 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES FORTALEZA 07 37,0 23,5 60,5 CLASSIFICADA
016 ANA VIRGÍNIA MOTA MORAES 08 35,0 25,0 60,0 CLASSIFICADA
023 ANTONIA EDILENE LIMA SILVA 09 32,0 16,5 48,5 DESCLASSIFICADA
026 FRANCISCA RAFAELA ALVES DE ALENCAR 10 22,0 25,0 47,0 DESCLASSIFICADA

REDAÇÃO
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL SITUAÇÃO

017 SOCORRO VIANA DA SILVA 01 50,0 24,5 74,5 CLASSIFICADA
016 ANA VIRGÍNIA MOTA MORAES 02 35,0 25,0 60,0 CLASSIFICADA
023 ANTONIA EDILENE LIMA SILVA 03 32,0 16,5 48,5 DESCLASSIFICADA
026 FRANCISCA RAFAELA ALVES DE ALENCAR 04 22,0 25,0 47,0 DESCLASSIFICADA

ARTES
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL SITUAÇÃO

028 ANTONIA ERONICE ALVES SANTOS 01 57,0 22,0 79,0 CLASSIFICADA
021 RUTH MORAES ALMEIDA 02 43,0 28,0 71,0 CLASSIFICADA

INGLÊS
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL SITUAÇÃO

029 RITA DE CÁSSIA LOURENÇO DA SILVA 01 57,0 28,0 85,0 CLASSIFICADA
004 KELMA LYDES FEITOSA 02 58,0 18,0 76,0 CLASSIFICADA
013 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES FORTALEZA 03 37,0 23,5 60,5 CLASSIFICADA

ESPANHOL
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL SITUAÇÃO

003 RIZONEIDE DANTAS DE SOUSA 01 43,0 32,0 75,0 CLASSIFICADA

QUÍMICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL SITUAÇÃO
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001 ERMANO FIDELES DE SOUSA 01 48,0 34,0 82,0 CLASSIFICADO
020 FRANCISCO BATISTA DE ALENCAR JUNIOR 02 31,0 31,5 62,5 CLASSIFICADO
027 MARCOS DE ANDRADE SOBRINHO 03 30,0 32,0 62,0 CLASSIFICADO

FÍSICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL SITUAÇÃO

001 ERMANO FIDELES DE SOUSA 01 48,0 34,0 82,0 CLASSIFICADO
020 FRANCISCO BATISTA DE ALENCAR JUNIOR 02 31,0 31,5 62,5 CLASSIFICADO
027 MARCOS DE ANDRADE SOBRINHO 03 30,0 32,0 62,0 CLASSIFICADO
011 ANTÔNIA ALDERICE OLIVEIRA DE SOUSA 04 33,0 27,0 60,0 CLASSIFICADA

Tauá - CE, 06 de Março de 2017

MARIA SOLANA DE ANDRADE NETA
Coordenadora Escolar da EEM José Ferreira Barbosa
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